
 Zarządzenie Nr 209 /2021 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 30 lipca  2021 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2021r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 30 876 237,73 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 29 055 295,58 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 1 820 942,15 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 241 921,19 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 27 878 049,19 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 363 872,00 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 209 /2021 Wójta Gminy Sadowne z dnia  30.07.2021 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 
 
 
 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone i własne 
– pismo Nr WF-I.3112.20.19.2021 z dnia 12.07.2021r.- wpływ do Urzędu 
13.07.2021r. 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                       do zarządzenia Nr209/2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 30 lipca 2021 r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 9 040 046,00 -215 000,00 8 825 046,00  

 85504  Wspieranie rodziny 215 000,00 -215 000,00 0,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

215 000,00 -215 000,00 0,00 

 

Razem: 31 091 237,73 -215 000,00 30 876 237,73  

 
 
tym:    

bieżące 29 270 295,58 -215 000,00 29 055 295,58 

majątkowe 1 820 942,15 0,00 1 820 942,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                   Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 209/2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 30 lipca 2021 r. 

 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 9 026 046,00 -215 000,00 8 811 046,00  

 85504  Wspieranie rodziny 215 000,00 -215 000,00 0,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

215 000,00 -215 000,00 0,00 

 

Razem: 9 365 748,73 -215 000,00 9 150 748,73  

 
 
Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 9 026 046,00 -215 000,00 8 811 046,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 258 000,00 0,00 6 258 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 34 261,00 575,00 34 836,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 575,00 -575,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 517 000,00 0,00 2 517 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 364 030,00 -20 000,00 2 344 030,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 46 170,00 -1 000,00 45 170,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 93 247,00 20 000,00 113 247,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 800,00 353,37 1 153,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 141,74 1 450,63 4 592,37 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 804,00 -804,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 215 000,00 -215 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 208 200,00 -208 200,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 200,00 -5 200,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 861,00 -861,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 369,00 -369,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 370,00 -370,00 0,00 

Razem: 9 365 748,73 -215 000,00 9 150 748,73 

 
 



 
 
 

                    Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                     do zarządzenia Nr 209 /2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 30 lipca  2021 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 9 126 137,06 0,00 9 126 137,06 

 80104  Przedszkola 1 450 693,15 0,00 1 450 693,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 722 005,00 -10 000,00 712 005,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 727,00 10 000,00 27 727,00 

855   Rodzina 9 162 543,00 -215 000,00 8 947 543,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 258 000,00 0,00 6 258 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 34 261,00 575,00 34 836,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 575,00 -575,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 517 000,00 0,00 2 517 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 364 030,00 -20 000,00 2 344 030,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 46 170,00 -1 000,00 45 170,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 247,00 20 000,00 113 247,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 353,37 1 153,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 141,74 1 450,63 4 592,37 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 804,00 -804,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 351 497,00 -215 000,00 136 497,00 

  3110 Świadczenia społeczne 208 200,00 -208 200,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 53 840,00 -5 200,00 48 640,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 827,00 -861,00 8 966,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 909,00 -369,00 540,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 470,00 -370,00 100,00 

Razem: 32 456 921,19 -215 000,00 32 241 921,19 

 
tym:    

bieżące 28 093 049,19 -215 000,00 27  878 049,19 

majątkowe 4 363 872,00 0,00 4 363 872,00 

 


